ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 149/2020
PRIMEIRO TERMO ADITIVO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 19/2020

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 141/2019
PREGÃO PRESENCIAL Nº 71/2019

O Município de Peritiba, inscrito no CNPJ sob n.º
82.815.085/0001-20, situado na Rua Frei Bonifácio nº 63, Centro,
Peritiba Estado de Santa Catarina, neste ato representado por sua
Prefeita Municipal Sra. NEUSA KLEIN MARASCHINI, inscrita no
CPF sob número 825.056.329-87, no uso das atribuições de seu
cargo e, nos termos do art. 15 da Lei Federal nº 8.666/93 e Decreto
Federal nº 3.931/01, e, as demais normas legais aplicáveis, de
acordo com o resultado da classificação das propostas
apresentadas no PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE
PREÇOS nº 71/2019, RESOLVE, registrar o preço da empresa
MECANICA MOTOCAR CENTER LTDA Pessoa Jurídica de Direito
Privado, com sede à Estrada Linha das Palmeiras, Peritiba, Santa
Catarina, CEP 89.750-000, inscrita no CNPJ nº 30.097.230/0001-
81, neste ato representada pelo seu Representante Legal o Senhor
WELLINGTON LUIZ CHRIST DAHMER, portador da Carteira de
Identidade n° 5.893.803 e CPF n° 082.137.029-48, de acordo com
a classificação por ela alcançada, observadas as condições do
edital que integra este instrumento de registro e aquelas
enunciadas nas cláusulas que se seguem:

CLÁUSULA PRIMEIRA – DA ALTERAÇÃO DA RAZÃO SOCIAL DA CONTRATADA
1.1. Fica alterada a razão social da pessoa jurídica, que antes era WELLINGTON
LUIZ CHRIST DAHMER., e agora passa a ser MECANICA MOTOCAR CENTER
LTDA., de acordo com a solicitação e demais documentos comprobatórios
apresentados pela pessoa jurídica em questão.

CLÁUSULA SEGUNDA – DAS DEMAIS CLÁUSULAS DO CONTRATO
2.1. As demais cláusulas do contrato permanecem inalteradas.

E, para firmeza e validade do que aqui ficou estipulado, foi lavrado o presente
termo em 03 (três) vias de igual teor, que, depois de lido e achado conforme, é
assinado pelas partes contratantes e por duas testemunhas que a tudo
assistiram.

Município de Peritiba – SC., 23 de setembro de 2020.

_____________________________________
NEUSA KLEIN MARASCHINI

Prefeita Municipal

_____________________________________
MECANICA MOTOCAR CENTER LTDA

Contratada

____________________________________
MARIELE ANDRESSA AULER MACIEL

Testemunha

_________________________________
REGINA INÊS BRAND LAZZARIN

Testemunha

___________________________________
DANDARA LUISA BAZZEI

Fiscal do Contrato

___________________________________
DARLAN SORDI

Fiscal do Contrato

___________________________________
FABIANO LUIZ RIFFEL

Fiscal do Contrato

___________________________________
IZABEL CRISTINA BOURSCHEIDT

Fiscal do Contrato

__________________________________
LUANA CAROLINA SCHARDONG

Fiscal do Contrato